
 

Uchwała  Nr LIII/663/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 października 2005r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148; z 
późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 

 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LIII/663/2005

z dnia 26.10.2005r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

(w zł.)
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 67 000

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 67 000

2440

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 67 000
Razem: 67 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miasta

nr LIII/663/2005 z dnia 26.10.2005r.

Zmiany w budżecie miasta na 2005 rok po stronie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 105 000 350 000

80101 Szkoły podstawowe 86 000 350 000
wydatki bieżące 36 000
wydatki majątkowe 50 000 350 000

80104 Przedszkola 11 000
wydatki bieżące 11 000

80130 Szkoły zawodowe 5 000
wydatki bieżące 5 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 000
wydatki bieżące 3 000

851 Ochrona zdrowia 60 000
85195 Pozostała działalność 60 000

wydatki majątkowe 60 000
w tym:

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 60 000

926 Kultura fizyczna i sport 300 000 48 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 300 000 48 000

wydatki bieżące 300 000
w tym:

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofin. zadań zlec. do real. stowarzyszeniom 300 000
wydatki majątkowe 48 000
Razem: 465 000 398 000
Ogółem zwiększenie wydatków: 67 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Miasta

nr LIII/663/2005 z dnia 26.10.2005r.

Zmiany w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w roku 2005"

Lp. Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia
801- Oświata i wychowanie 50 000 350 000
80101- Szkoły podstawowe 50 000 350 000

1. 

Szkoła Podstawowa nr 6 - adaptacja części budynku segmentu 
żywieniowego szkoły wraz zagospodarowaniem terenu na 
warsztaty terapii zajęciowej dla osób autystycznych 350 000

7. Szkoła Podstawowa nr 20 - budowa boiska 50 000
851- Ochrona zdrowia 60 000
85195- Pozostała działalność 60 000

1.
Dofinansowanie zakupu ambulansu sanitarnego dla Sądeckiego 
Pogotowia Ratunkowego 60 000
926- Kultura fizyczna i sport 48 000
92605- Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 48 000

3. Modernizacja Stadionu Miejskiego im. O. Wł. Augustynka 48 000
Razem: 110 000 398 000
Ogółem zmniejszenie wydatków: 288 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Jacek Chronowski


